

DB Skanderborg ApS

Adelgade 93

8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 12 33 96

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2018

Jesper Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB Skanderborg ApS
Adelgade 93
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28 12 33 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jesper Bjerg, direktør
Claus Houen Dalsgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 189.316, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 64.316.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tab mere end 50 % af egenkapitalen, det forventes at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.148.086	2.532.822
Personaleomkostninger	1	<u>(2.338.561)</u>	<u>(2.135.203)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(190.475)	397.619
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(36.866)</u>	<u>(25.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(227.341)	372.619
Finansielle indtægter	2	4.200	46.356
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.710)</u>	<u>(24.385)</u>
Resultat før skat		(229.851)	394.590
Skat af årets resultat	4	<u>40.535</u>	<u>(94.778)</u>
Årets resultat		<u>(189.316)</u>	<u>299.812</u>
Overført resultat		<u>(189.316)</u>	<u>299.812</u>
		<u>(189.316)</u>	<u>299.812</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.767	0
Indretning af lejede lokaler		0	20.833
Materielle anlægsaktiver	5	<u>44.767</u>	<u>20.833</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.767</u>	<u>20.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.792	198.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.093	2.006.440
Andre tilgodehavender		515.878	46.265
Udskudt skatteaktiv		21.602	0
Selskabsskat		18.933	0
Tilgodehavender		<u>876.298</u>	<u>2.251.076</u>
Likvide beholdninger		<u>422.834</u>	<u>293.162</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.299.132</u>	<u>2.544.238</u>
Aktiver i alt		<u>1.343.899</u>	<u>2.565.071</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(189.316)	1.367.108
Egenkapital		(64.316)	1.492.108
Modtagne forudbetalinger fra kunder		884.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.570	107.981
Selskabsskat		0	98.978
Anden gæld		464.645	716.004
Kortfristede gældsforpligtelser		1.408.215	1.072.963
Gældsforpligtelser i alt		1.408.215	1.072.963
Passiver i alt		1.343.899	2.565.071

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.367.108	1.492.108
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(1.367.108)	(1.367.108)
Årets resultat	0	(189.316)	(189.316)
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>(189.316)</u>	<u>(64.316)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.140.201	1.850.724
Pensioner	47.731	127.464
Andre omkostninger til social sikring	44.553	18.601
Andre personaleomkostninger	106.076	138.414
	<u>2.338.561</u>	<u>2.135.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	46.356
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.200	0
	<u>4.200</u>	<u>46.356</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	5.245
Andre finansielle omkostninger	6.710	19.140
	<u>6.710</u>	<u>24.385</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(18.933)	98.978
Årets udskudte skat	(21.602)	(4.200)
	<u>(40.535)</u>	<u>94.778</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	244.470	309.297
Tilgang i årets løb	60.800	0
Kostpris 31. december 2017	<u>305.270</u>	<u>309.297</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	244.470	288.464
Årets afskrivninger	16.033	20.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>260.503</u>	<u>309.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>44.767</u>	<u>0</u>